各  位                                   令和 5 年 9 月 13 日

会  社  名 株式会社日本抵抗器製作所

代表取締役社長 木 村  準

                    (コード番号 ６９７７ 東証スタンダード）

                  問合せ先     社長室 室長 木矢村 隆

                            TEL(0763)62-8125

株式の立会外分売終了に関するお知らせ

当社株式の立会外分売につきまして、下記のとおり分売を終了いたしましたので、お知

らせいたします。

記

立会外分売の結果

分売実施日 株数 分売値段 買付申込数量の限度

令和 5 年 9月 13 日 20,000 株 1,064 円 500 株

(ご参考)令和 5 年 9 月 12(火)にお知らせいたしました内容は次のとおりであります。

1.分売予定株式数   20,000 株

2.分 売 実 施 日   令和 5 年 9 月 13 日

3.分 売 値 段   1,064 円

4.買付申込数の限度   買付顧客 1 名につき 500 株(売買単位：100 株)

5.実 施 取 引 所      東京証券取引所

6.実 施 の 目 的   スタンダード市場における流通株式時価総額が基準を充たして

            いないため、上場基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況で

            開示しております流通株式比率を上げることを目的とするもの

            です。

                                  以  上